Muszaki adatlap
Elválasztó szeglet fali szereléshez
Cikkszám: 7215324
Trennwinkel als Installationshilfe bei Wandmontage des Brandschutzkanals PY-
ROLINE® Con D BSK, Typ BSK 091016 und Typ BSK 121016. Montage des
Winkels direkt an den Befestigungsdübeln des Brandschutzkanals.
acél
szalaghorganyzott
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
7215324
BSK-W1016
elválasztószeglet
BSK kábelcsatornához
OBO
acél
szalaghorganyzott
DIN EN 10346
25
Darab
12,5 kg
kg/100 darab
1 OBO | 11.05.2024
Muszaki adatlap
Elválasztó szeglet fali szereléshez
Cikkszám: 7215324
Méretek
A méret
B méret
h méret
H méret
40 mm
101 mm
47,5 mm
50 mm
Műszaki adatok
Rögzítési mód
Csatornaszélesség, belső
Csatornamagasság, belső
csavarozható
160 mm
105 mm
2 OBO | 11.05.2024